
 

 

Uchwała Nr XXIX/265/2021 

Rady Miejskiej w Radłowie  

z dnia 15 marca 2021 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie przekształcenia Zakładu Eksploatacji Stacji 

Uzdatniania Wody w jednoosobową spółkę z ograniczoną odpowiedzialnością 

Radłowskie Przedsiębiorstwo Komunalne Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. 

  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9  lit. f i h ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 1, art. 6 ust. 1, art. 9 ust. 1 

oraz  art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. 2019 r., 

poz. 712 ze zm.) w związku z art. 16 ust. 1, ust. 5 i ust. 7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.) Rada Miejska w Radłowie 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Zmienia się § 3 Uchwały Rady Miejskiej w Radłowie Nr XXIV/211/2020 z dnia 09.10.2020 

r. poprzez nadanie mu następującego brzmienia: 

 

„§ 3. Utworzenie spółki nastąpi do dnia  30.09.2021 roku.” 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Radłowa. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie w dniu podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

do Uchwały Rady Miejskiej w Radłowie 

Nr XXIX/265/2021 

z dnia 15 marca 2021 r. 

 

 

Zmiana uchwały wynika z konieczności przesunięcia terminu przekształcenia zakładu 

budżetowego związanej z wymogiem zachowania trwałości projektu: „Alternatywne źródła 

energii szansą poprawy jakości środowiska naturalnego w Gminie Radłów” oraz 

dostosowania reguł przekazywania rekompensaty w związku realizacją inwestycji w zakresie 

budowy i prowadzenia PSZOK. 

 

  


